
福岡市東倫理法人会

経営者モーニングセミナー
会場変更のお知らせ

福岡市東倫理法人会
事務局

住所：福岡市東区松香台2-10-43-101

mail：f-higashi@rinri-fukuoka.jp

℡:092-692-7335

福岡市東区箱崎ふ頭4丁目1-37　 TEL：092-651-8870
会場：株式会社紙資源 2階会議室

※駐車場有

早朝6時～7時

参加者の皆様にはご迷惑をおかけし誠に恐縮ですが、
何卒ご容赦の上、お間違いのないようお運びください。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

日頃より倫理法人会活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
毎週月曜日にWITH THE STYLE FUKUOKAにて経営者モーニングセミナーを開催しておりますが、
ホテルの改装工事に伴う休館のため２０２４年１月８日（月）成人の日のみ、会場を下記会場へ、
変更させていただくことになりました。

２０２４年１月８日（月）


